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litewskim Bałtykiem 

 

  
 

 

 

  

Dla Poszukujących 

Harmonii w sezonie letnim 
 

     



 

 Znajdź spokój umysłu i duszy podczas podróży przez 

lasy sosnowe, nadmorskie klify i piaskowe wydmy 

 

  

Jeśli szukasz wewnętrznego spokoju, regeneracji, dbasz o swoje 

ciało i chcesz przyczynić się do wellbeing zwierząt, przyrody i ota-

zającego społeczeństwa to trasa dla Ciebie. 

Na wybrzeżu Morza Bałtyckiego można poznać piękne i różnorodne 

miejsca przyrodnicze i kulturowo-historyczne, kwitnące łąki, bujne 

lasy i pola oraz ujmujący krajobraz nadmorski, można też 

skosztować lokalnych potraw, wędrować po wybrzeżu, a nawet 

spędzić noc pod gołym niebem. 

 Chcąc być rozpieszczonym przez 

troskliwych gospodarzy, możesz 

spędzić noc w miejscu wellbeing, 

ciesząc się magią światła, zapa-

chów i rytuałów sprzyjających 

uzyskaniu wewnętrznej harmonii. 

 



Przystanek 1. Karkelbeck nr 409  

Przybliżony czas: 4 godz. 

Miejsce docelowe wellbeing: wieś Karkle, starostwo Kretingalė, 

gmina Kłajpeda (rejon), Litwa 

Adres: Ul. Placio 10, wieś Karkle, starostwo Kretingalė, gmina 

Kłajpeda (rejon), 92383, Litwa 

GPS: 6189128, 316346 

Gospodarz wellbeing: Aušra Mendelė 

Karkelbeck nr 409 to zagroda wellbeing, znajdująca się na wybrze-

żu Morza Bałtyckiego, obok klifu Olandų Kepurė. Na gości czeka 

tutaj spokój, szum morza, litewska łąka, stary las, białe fale i pia-

sek bałtyckiej plaży oraz lecznicza niebieska glinka. 

 

Zagroda oferuje zamówione z wyprzedzeniem terapie dla grup, ro-

dzin i dla pojedynczych osób: terapia bursztynem i dźwiękiem po-

chodzącym z mis dźwiękowych; terapia ruchem tańca; rysunek 

fraktalny; zbieranie ziół leczniczych (w zależności od pory roku). 

Masaże: bursztynowy, ajurwedyjski, Shiatsu, a nawet bałtycki z 

użyciem pałeczek drzewnych. 



 

Przystanek 2. Centrum SPA Juodojo kranto ritualai 

(Rytuały Czarnego Wybrzeża)   

Przybliżony czas: 2 do 3 godzin 

Miejsce docelowe wellbeing: Centrum uzdrowiskowe Juodojo 

kranto ritualai, Juodkrantė 

Adres: Ul. Kalno 14B, Juodkrantė, Neringa, 93102, Lithuania 

GPS: 6160299, 318243 

Gospodarz wellbeing: Jovita Kauneckytė-Šeškauskienė, dyrektor 

Centrum uzdrowiskowe Juodojo Kranto Ritualai (Rytuały Czarnego 

Wybrzeża) szczyci się wdrożeniem wielu innowacji w zakresie 

usług wellbeing. 

 

Atrakcyjność "Rytuałów Czarnego Wybrzeża" polega na tym, że 

najlepsi litewscy specjaliści regularnie prezentują tu swój fach, za-

praszając do skorzystania z masaży, rytuałów holistycznych i zabie-

gów kosmetycznych. Juodojo Kranto Ritualai oferuje szeroką gamę 

zrównoważonych terapii zdrowotnych i holistycznych: masaże gorą-

cymi kamieniami, piaskiem i wiązkami ziół, relaksujące rytuały wib-

roakustyczne itp. 



 

Przystanek 3. Nadmorskie plaże w Neryndze 

Przybliżona długość: 45 km 

Orientacyjny czas trwania: od 6 godzin do 2 dni 

Miejsce docelowe wellbeing: Centralne plaże Juodkrantė i Nidy, 

gmina Nerynga, Litwa 

Zalecany punkt startowy: Plaża centralna w Juodkrantė, gmina 

Nerynga, Litwa 

GPS: 6159876, 316954 

Nadmorski kurort Nerynga swoją sławę zawdzięcza plażom -  są 

one jednymi z najczystszych i najszerszych w całym regionie Morza 

Bałtyckiego, znanymi nie tylko na Litwie. 

 

 

  

Nic dziwnego, że plaże w Neryndze są regularnie wymieniane wśród 

TOP 100 najlepszych plaż na świecie przez Lonely Planet, The Sun-

day Times i TripAdvisor. Ponadto, regularnie otrzymują one między-

narodowe nagrody Błękitnej Flagi, które świadczą o wyjątkowej ja-

kości tutejszego środowiska. Ponadto, Nerynga cieszy się najdłuż-

szym okresem nasłonecznienia w całej Litwie. W Nidzie i innych 

miejscowościach Neryngi miłośnicy wellbeing mogą praktykować 

jogę na plaży. 



 

Przystanek 4. Nerynga - letnia stolica zdrowego 

odżywiania na Litwie 

Przybliżony czas trwania: 2 godziny w każdym miejscu 

Miejsce docelowe wellbeing: Nadmorski kurort Nerynga, Litwa 

Zalecany punkt startowy: Nida Bazaar, ul. Taikos 13, Nida, gmina 

Nerynga, Litwa 

GPS: 6133794, 309716 

W sezonie letnim wymagający i zamożni wczasowicze z Wilna i 

innych miast Litwy, przyzwyczajeni do smacznej i zdrowej diety, 

chcą nadal podtrzymywać swoje dobre nawyki. 

 

  

Niewątpliwie w Neryndze w sezonie letnim nie brakuje atrakcji gas-

tronomicznych, w których promowane jest zdrowe odżywianie, a za-

sady wellbeing są ściśle przestrzegane. Nida Bazaar to letni targ gas-

tronomiczny, na którym kupujący mogą znaleźć różnorodne produk-

ty spożywcze spełniające zasady i kryteria wellbeing. Ponadto gospo-

darze Nida Bazaaru organizują na jego terenie medytacje jogi. 



 

1 – Stop 1. Karkelbeck No. 409 

2 – Stop 2. Centrum SPA Juodojo 

kranto ritualai 

3 – Stop 3. Nadmorskie plaże w 

Neryndze 

4 – Stop 4. Nida Bazaar 
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